Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2H1 28 Comfortline Autm,

lang deurtjes

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Lange
Breite
Kabine

Anzahl der Tiren

Volkswagen
Transporter
Kastenwagen
V-73-FXP
26km

2024
20-06-2024
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

V-73-FXP

1.82%kg
971kg
2.800kg
530cm
190cm

cabin.



Zylinderinhalt 1.968cc



Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2H1 28 Comfortline Autm,
lang deurtjes

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 110kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Android Auto - Anhangerkupplung - Antriebsschlupfregelung - Apple CarPlay -
Aufmerksamkeitsassistent - Automatisches Abblendlicht - Automatisch gedimmter Innenriickspiegel - Beheizte Au3enspiegel -
Beifahrerairbag - Bluetooth-Carkit - Bordcomputer - Differentialsperre - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare
AuBenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Hill-hold control - Héhenverstellbares Lenkrad - Klimaanlage -
Kurvenlicht - Lendensttlitzen - Mittelarmlehne vorn - Multimediafahig - Nebelscheinwerfer - Parksensoren hinten - Parksensoren
vorn - Radio - Regensensor - Seitenschiebetlir rechts - Start/Stopp-System - Startunterbrecher = Weitere Informationen =
Modellcode: T6.1 Drehmoment: 340 Nm Lange/Hohe: L2H1 Zahl der Eigentliimer: 1

Zubehor

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber

o Nebelleuchten

e Navigationssystem

e Reserverad

o Stabilitatskontrolle
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